
UCHWAŁA NR XLVIII/448/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1301) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/408/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 1788) § 
1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia 
wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, w następującej wysokości: 

1) 20 złotych za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej; 

2) 10 złotych za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100A09DA-7170-4257-9DE8-0C3D428379A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na względzie rozstrzygnięcie nadzorcze wojewody łódzkiego z dnia 25 marca 2022 r. (znak: 
PNIK-I.4131.252.2022), dostosowuje się treść uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie 
do treści niniejszego rozstrzygnięcia, w zakresie doprecyzowania zapisów dotyczących rozpoczęcia 
naliczania ekwiwalentu od momentu zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100A09DA-7170-4257-9DE8-0C3D428379A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



